
                                        
 
 

Základní informace o projektu 
 

„REVITALIZACE BÝVALÉHO ZEMĚDĚLSKÉHO OBJEKTU 

Č.P. 29, NĚMĚTICE“ 
 

Projektu, jehož celkové náklady dle Smlouvy o dílo činí 30 657 427,52 Kč, byla přiznána dotace 

ve výši 12 157 112,00 Kč od Státního fondu podpory investic a dále dotace ve výši 9 200 000,00 

Kč z Krajského investičního fondu Jihočeského kraje.  

 

Cílem projektu je revitalizace původního, v současnosti zcela nevyužívaného, objektu, 
k následnému širokému využití veřejností zahrnujícímu: 

1) obecní úřad (budova s kancelářemi obecního úřadu), 
2) klubovny pro volnočasové aktivity, 
3) společenskou místnost (kulturní sál) a společenský sál (koncertní a taneční sál). 

 
Součástí projektu bude také revitalizace zeleně v zázemí budovy a oplocení areálu. 

 

Žadatel nově revitalizovaný objekt plánuje využít pro umístění obecního úřadu (v objektu budou 
umístěny kanceláře obecního úřadu).  
 
V objektu budou vytvořeny také dvě místnosti, které budou sloužit jako klubovny pro místní 
spolky, jakožto volnočasové aktivity v obci. Pro oba tyto lokální volnočasové spolky budou v 
objektu vybudovány klubovny, které budou těmto spolkům poskytovat potřebné zázemí. 
 
Realizací projektu vznikne v objektu také společenská místnost (kulturní sál), která bude plně 
dostačovat potřebám obce a místních obyvatel. V současné době obec nedisponuje žádným 
kulturním domem, společenským sálem a ani místností, kde by se mohli místní obyvatelé 
sdružovat při mnoha obecních kulturních setkání. 
 
Z prostoru současné stodoly, napůl zastřešené, chce žadatel, obec Němětice, vybudovat venkovní 
společenský sál (koncertní a taneční sál), kde bude možné realizovat kulturní akce za příznivého 
počasí, především v letním období.  
 
Projekt „Revitalizace bývalého zemědělského objektu č.p. 29, Němětice“ bude realizován 

díky financování ze Státního fondu podpory investic a z Krajského investičního fondu 

Jihočeského kraje. 

 


